

16 grudnia 2013



Z prac Zarządu Województwa

Marszałek spotkał się z Sandrą Drabik – bokserką i kick – bokserką, zawodniczką klubu Kick

Boxing Kielce, mistrzynią świata w Kick boeingu w 2013 r., mistrzynią Europy w kick boxingu w formule low-kick z 2010 r., wicemistrzynią Europy w boksie z 2011 r. oraz trenerem zawodniczki Markiem Soboniem. Marszałek wręczył zawodniczce strój sportowy z herbem województwa. Spotkanie miało na celu podkreślenie jak dużą wagę samorząd województwa przywiązuje do rozwoju sportu i docenia sportowców, którzy osiągają ponadprzeciętne wyniki. Sandrę Drabik wspieramy finansowo od wielu lat, również w roku 2013 przeznaczaliśmy na jej przygotowania do startów kwotą 5000 zł.

Marszałek **Adam Jarubas** oraz sekretarz województwa **Bernard Antos** przekazali książki dla Stowarzyszenia Wspólnota Polska. Woluminy zebrano w ramach kolejnej akcji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i Kuratorium Oświaty w Kielcach. Poprzednio książki urząd przekazał m.in.: Polakom mieszkającym na Litwie, Ukrainie i w Mołdawii.

Z udziałem marszałka **Adam Jarubasa** i dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli **Jacka Wołowca** odbyła się konferencja prasowa dotycząca projektu „Świętokrzyski System Wspierania Talentów – Fascynujący Świat Nauki”, który otrzymał unijne dofinansowanie i będzie realizowany przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak** wezmą udział w konferencji zamykającej projekt partnerski, realizowany od dwunastu miesięcy na terenie województw świętokrzyskiego i małopolskiego, którego głównym celem było organizacyjnych i technologicznych firm, przy wykorzystaniu innowacyjnej metodyki TRIZ – Teorii Rozwiązywania Innowacyjnych Zadań. W trakcie konferencji zostaną m.in. przedstawione i podsumowane poszczególne etapy projektu, zostaną omówione jego najważniejsze rezultaty oraz zaprezentowane praktyczne aspekty zastosowania metodyki TRIZ w różnego rodzaju przedsiębiorstwach – produkcyjnych, usługowych i edukacyjnych, w kontekście doświadczeń wynikających z realizacji całego przedsięwzięcia. Realizatorzy projektu zaprezentują również komplet materiałów nt. TRIZ (brozurę, przewodnik TRIZ oraz zbiór praktycznych zadań na I i II stopień certyfikacji według standardów Międzynarodowej Asocjacji TRIZ), opracowanych i opublikowanych w związku z realizacją projektu „Akademia TRIZ dla biznesu”. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałania 2.2.1 Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i

innowacyjności Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W pięciu miastach powiatowych województwa świętokrzyskiego odbyły się konsultacje społeczne projektu nowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020. Dzisiaj na Politechnice Świętokrzyskiej (godz. 11.00) odbędzie się ostatnie podsumowujące konsultacje spotkanie, w którym weźmie udział **Zarząd Województwa Świętokrzyskiego**.

Z udziałem członka Zarządu Województwa **Jana Maćkowiaka** obradować będzie Rada Społeczna Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.